COMUNE DI CARLAZZO

PROVINCIA Di COMO

UFFICIO TECNICO - AREA URBANISTICA

Regione Lombardia D.G. Territoric

struttura piani, programmi e progetti urbani e
VAS

ambiente@pec.regione.lombardia.it

Regione Lombardia
STER di Como
comoregiche@pec.regione.lombardia.it

Soprintendenza Beni Paesaggistici
ed Archeologici
mbac-sbhap-mi@mailcert.beniculturali.it

Provincia di Como

Settore pianificazione territoriale

Settore viabilita

Settore parchi ed aree protette
protocollo.elettronico@pec.provincia.como.it

Comunita Montana Valli del Lario e del Ceresio
cm.larioceresio@pec.regione.lombardia.it

SIC e Riserva Lago di Piano
cm.larioceresio@pec.regione.lombardia.it

Comune di Bene Lario
comune.benelario@pec.regione.lombardia.it

Comune di Corrido
comune.corrido@pec.regione.[ombardia.it

Comune di Cusino
comunecusino@legalmail.it

Comune di Grandola ed Uniti
comune.grandolaeduniti@pec.regione.lombardi
a.it

Comune di Porlezza
porlezza@pec.it

Comune S. Bartolomeo V.C.
comune.sanbartclomeove@pec.regione.
lombardia.it

Comune di S. Nazzaro V. C. ‘
comune,snazzarovc@pec.regione.lombardia.it

ARPA — Como

dipartimentocomo.arpa@pec.regione.lombardia
i

ASL-Como
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UFFICIO TECNICO - AREA URBANISTICA

protocollo.generale@pec.as!.como.it

Corpo Forestale dello Stato Comando
Prov. Como
cp.como@pec.corpoforestale it

Coldiretti
lombardia@pec.coldiretti.it

CONFESERCENT!
anvaconfesercenti -como@Ilegalmail.it

Unione industriali
unindustriacomo@pec.conﬁndustriacomo.it

Collegio imprese edili
ancecomo@legalmail.jt

Acqua Servizi Idrici Integrati
acquaserviziidrici@pec. it

CNA
cha.como®@cert.cna.jt

CIA
como@pec.ciaagriservice. it

Consorzio dei Laghi Ceresio Piano e Ghirla
Consorzio.laghi@bluewin.ch

Enel Distribuzione
eneldistribuzione@pec.enel‘.it

Enel sole
enelsole@pec.enel jt

Enel rete gas
enelretegas@pec.enel.it

Telecom Italia
telecomitalia@pec.telecomitalia.it

Terna Spa
aot-milano@pec.terna.it

Ordine degli architett;
Pianificatori paesaggisti
Oappc.como@archiworldpec.it

Ordine degli ingegneri
ordine.como@ingpec.eu

Ordine dei geologi
segreteria@pec.geolomb.it
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Ordine dottori agronomi
Dottori Forestali
protocollo.odaf.como-lecco-
sondrio@conafpec.it

Collegio Periti Industriali
collegiodicomo@pec.cnpi.it

Collegio Provinciale geometri
collegio.como@geopec.it

Camera di Commercio
tamera.commercio@co.legalmail.camcom.it

Comando Prov. VV.FF.
Com.como@cert.vigilifuoco. it

C.p.u.
Consulenza Progettazione urbanistica

cpusti@arubapec.it

prot. 862
Carlazzo, 4 febbraio 2016

urbanizzazione relativi - COMUNE DI CARLAZZO e provvedimento di esclusione,
in ordine alla procedura di valutazione per I'esclusione daila procedura di V.A.S. relativa alla variante al Piano

di Governo del Territorio - Modifica destinazione d'uso delle aree identificate al N.C.T. foglio 1 sez. CAS MAPP. 359,
606 e interventi di urbanizzazione relativi, in allegato aila presente si trasmettono:

"  Pareri espressi dagli Enti Competent;

®  Verbale conferenza di valutazione;

" Prowedimento di esclusione dalla procedura di V.A.S.
Sirimane a disposizione per ogni eventuale chiarimento.
Distinti saluti,

L'Autorita Procedente per la VAS
arch. Massimi[[ano La Camera




